
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 70/2020 Starosty Tarnogórskiego z dnia 21 października 2020 roku 
w sprawie czasowego zawieszenia działalności środowiskowego domu samopomocy oraz warsztatów 

terapii zajęciowej podległych Powiatowi Tarnogórskiemu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach przyjętego uchwałą nr 233/991/2017 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 2 sierpnia 
2017 roku z późn. zm., w związku z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 15 stycznia 2021 roku nr 
PSI.6334.9.2021 

Zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 70/2020 Starosty Tarnogórskiego z dnia 21 października 2020 roku 
w sprawie czasowego zawieszenia działalności środowiskowego domu samopomocy oraz warsztatów terapii 
zajęciowej podległych Powiatowi Tarnogórskiemu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Tarnogórski 
 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDBAE04-9B44-4691-9860-7180FACBC2CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


